
色番号 JAN

4993645000138

4993645000145

 9

13

クルーソックス

No.3 ゴムなし深すくい
表糸綿100%

サイズ 21〜25cm

丈 12.5cm

素材 綿・ポリエステル
          ナイロン・ポリウレタン

色番号 JAN

4993645000466

色番号 JAN

4993645000688

 5

No.20 3：1リヴ
ゲルマニウム加工

サイズ 22〜25cm

丈 20cm

素材 綿・アクリル

ポリエステル・ポリウレタン

No.21 1：1リヴ
ゲルマニウム加工

No.15 3：1リヴ

サイズ 22〜25cm

丈 26cm

素材 綿・アクリル
　　　ナイロン・ポリウレタン

色番号 JAN

4993645000527

4993645000534

 1

 5

No.17 平無地

サイズ 22〜25cm

丈 22cm

素材 綿・アクリル
　　　ナイロン・ポリウレタン

サイズ 22〜25cm

丈 13.5cm

素材 綿・アクリル
　　　ポリエステル・ポリウレタン

No.24 ゴム口シンカーのせ　超ゆったり口ゴム

サイズ 22〜25cm 丈 17cm

素材 綿・アクリル・ポリエステル・ポリウレタン

【企画者のこだわり
　・おすすめポイント】
ゴム部の編み目を通常より
大きく編んでおり、やわらかく
伸びるようになっています。
リラックスに最適です。

NO. 122 28

色番号一覧表

JAN

4993645001036

4993645001043

4993645001050

4993645001067

色番号

1

5

7

50

超のびシリーズ

7

全色残りわずか

なくなり次第終了

残りわずか

なくなり次第終了

全色残りわずか

なくなり次第終了

色番号 JAN

4993645000756

4993645000770

4993645000787

4993645000794

4993645000817

1

6

7

 9

14

Kenji
完売

Kenji
線

Kenji
線

Kenji
線

Kenji
線



JAN

4993645001111

4993645001135

4993645001142

4993645001289

4993645001159

JAN

4993645001258

4993645001296

4993645001210

4993645001227

4993645001234

色番号 色番号 色番号

1

5

6

9

10

11

12

14

16

28

22

21

47

50

JAN

4993645001166

4993645001173

4993645001180

4993645001197

4993645001203

7

No.25 ハイゲージ平無地　表糸綿100%

サイズ 22〜25cm 丈 15.5cm 素材 綿・ポリエステル・ポリウレタン

【企画者のこだわり・おすすめポイント】
双糸綿を使い光沢感を出しながら伸縮性がバツグン
上質な商品を求める層向けに企画しました。

【工場のこだわり】
フィット感を出すためにタンブラー加工をしています。生地が薄いためプレーティングが
出やすく、裏糸も出やすいので注意しています。

　

色番号 JAN

4993645000930

4993645000954

1

5

色番号 JAN

4993645000961

4993645000978

6

7

 9

色番号 JAN

4993645000985

499364500101247

No.23リンクストップピコ　レーヨンシルク混

サイズ 22〜25cm 丈 12.5cm 素材 レーヨン・シルク・ナイロン・ポリウレタン

【企画者のこだわり・おすすめポイント】
見た目からしての非常にゆるいゴム口に仕上げ、
シルク糸使いのため全体的にやわらか。
他メーカーで取り扱いがあり、店舗からのご要望ではじめました。

【工場のこだわり】
レーヨンとシルクで保湿性がありやわらかい素材です。
履き口ゆったりに注意し編み目を調整し、ずれないように生産しております。
編立の寸法をあわせるために、朝、昼、夜と機械を調整しています。

下記の商品は、3 足 1,000 円 上代ではございません。
価格等は営業担当までお問い合わせくださいませ。

Kenji
線



5

1

6

9

7

21

3:1リブ　純綿100%　ゆったり口ゴム

色番号 JAN

4993645001357

4993645001371

4993645001388

4993645001395

4993645001401

4993645001425

1

5

7

 8

 9

50

No.30
サイズ 22.5〜24.5cm

丈 10cm

素材 綿

【企画者のこだわり・おすすめポイント】
純綿100％で化学繊維を使っていないので
お肌にやさしい靴下です。
丈は流行の短め10cm丈です。

平無地　ゴムなし
抗菌加工表糸綿100%No.31

サイズ 22〜25cm

丈 14cm

素材 綿・ポリエステル・ポリウレタン

【企画者のこだわり・
 　おすすめポイント】
口の幅が広く、ゴムが
入っていないので
ゆったりお履きいただけます。

色番号 JAN

4993645001784

4993645001739

4993645001746

4993645001791

4993645001753

4993645001760

No.49-2 底パイル　表糸綿100%
ロイカCF消臭　中国製

サイズ 22〜25cm

丈 15cm

素材 綿・ポリエステル
　　　ポリウレタン

黒単色

JAN

4993645003030

No.49-3 底パイル　表糸綿100%
ロイカCF消臭　中国製

サイズ 22〜25cm

丈 25cm

素材 綿・ポリエステル
　　　ポリウレタン

黒単色

JAN

4993645003078

足底スピード消臭糸使用
つま先スルー　中国製No.35

サイズ 22〜25cm

総丈 25cm

素材 ナイロン・ポリウレタン

レース付き
つま先スルー　中国製No.36

サイズ 22〜25cm

総丈 24cm

素材 ナイロン・ポリウレタン

色番号 JAN

4993645001319

4993645001326

5

9

色番号 JAN

49936450013335

JAN

4993645002026

4993645002033

4993645002040

4993645002057

4993645002064

4993645002071

色番号

1

5

6

7

9

50

No.38 4：4リヴゆったり編み　表糸コーマ綿100%

サイズ 22〜25cm 丈 15cm

【企画者のこだわり・おすすめポイント】
やわらかい綿100％の糸を使用し4:4リブで見た目より横伸びがします。
ローゲージ系が流行っていた時綿100％でリブ目に特徴をもたせて企画しました。

【工場のこだわり】
4:4リブの畦幅が多いため、伸縮性が強く横に縮みやすいです。
双糸一本のためプレーティングが難しいです。

素材 綿・ポリエステル・ポリウレタン



色番号 JAN

499364500157914

No.51トップメロー

サイズ 22〜25cm 丈 11cm 素材 綿・アクリル・ナイロン・ポリウレタン

【企画者のこだわり・おすすめポイント】
少し大きめでゆったりお履きいただけます、足首が総ゴムでズレません。
ゴム口を更にゆったりにするために、また、デザインにもオシャレ感を出すために
メロー縫いにしました

【工場のこだわり】
かかと、つま先の部分のチェーン数を多くして、ゆったり履きやすくしています。
口ゴムのメローミシンをかける時にウェーブの大きさを均一にするように注意しています。
黒はほかの糸より小さく編み上がるので、つま先とかかとを2コースずつ増やしています。

色番号 JAN

4993645001555

4993645001586

4993645001562

6

9

7

色番号 JAN

4993645001524

4993645001531

4993645001548

1

4

5


