

# 色番号一覧表

NO.	1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	16	21	22	28	47	50
カラー	白	オフホワイト	生成	黒	チャコール	グレー	濃グレー	ベージュ	又はカラシ モカベージュ	ダークベージュ	モカ	うす茶	こげ茶	カーキ	紺	パープル	エンジ	ピンクベージュ	サーモンピンク

## クルーソックス

### No.3 ゴムなし深すくい 表糸綿100%

サイズ	21~25cm
丈	12.5cm
素材	綿・ポリエステル ナイロン・ポリウレタン

色番号 JAN **全色残りわずか**  
なくなり次第終了

 9 4993645000138

 13 4993645000145

### 超のびシリーズ



### No.15 3:1リヴ

サイズ	22~25cm
丈	26cm
素材	綿・アクリル ナイロン・ポリウレタン

色番号 JAN

 5 4993645000466



### No.17 平無地

サイズ	22~25cm
丈	22cm
素材	綿・アクリル ナイロン・ポリウレタン

色番号 JAN

 1 4993645000527

 5 4993645000534



### No.20 3:1リヴ ゲルマニウム加工

サイズ	22~25cm
丈	20cm
素材	綿・アクリル ポリエステル・ポリウレタン

色番号 JAN **残りわずか**  
なくなり次第終了

 7 4993645000688



### No.21 1:1リヴ ゲルマニウム加工

サイズ	22~25cm
丈	13.5cm
素材	綿・アクリル ポリエステル・ポリウレタン

色番号 JAN

 1 4993645000756

 6 4993645000770

 7 4993645000787

 9 4993645000794

 14 4993645000817

**全色残りわずか**  
なくなり次第終了



### No.24 ゴムロシンカーのせ 超ゆったりロゴム

サイズ	22~25cm	丈	17cm
素材 綿・アクリル・ポリエステル・ポリウレタン			

【企画者のこだわり  
・おすすめポイント】  
ゴム部の編み目を通常より大きく編んでおり、やわらかく伸びるようになっています。リラックスに最適です。

色番号 JAN

 1 4993645001036

 5 4993645001043

 7 4993645001050

 50 4993645001067



下記の商品は、3足 1,000円上代ではございません。  
 価格等は営業担当までお問い合わせくださいませ。

## No.23 リンクストップピコ レーヨンシルク混

サイズ 22~25cm 丈 12.5cm 素材 レーヨン・シルク・ナイロン・ポリウレタン

### 【企画者のこだわり・おすすめポイント】

見た目からしての非常にゆるいゴム口に仕上げ、シルク糸使用のため全体的にやわらか。他メーカーで取り扱いがあり、店舗からのご要望ではじめました。

### 【工場のこだわり】

レーヨンとシルクで保湿性がありやわらかい素材です。履き口ゆっぴりに注意し編み目を調整し、ずれないように生産しております。編立の寸法をあわせるために、朝、昼、夜と機械を調整しています。

色番号	JAN	色番号	JAN	色番号	JAN
1	4993645000930	6	4993645000961	9	4993645000985
5	4993645000954	7	4993645000978	47	4993645001012



## No.25 ハイゲージ平無地 表糸綿100%

サイズ 22~25cm 丈 15.5cm 素材 綿・ポリエステル・ポリウレタン

### 【企画者のこだわり・おすすめポイント】

双糸綿を使い光沢感を出しながら伸縮性がバツグン。上質な商品を求める層向けに企画しました。

### 【工場のこだわり】

フィット感を出すためにタンブラー加工をしています。生地が薄いためプレーティングが出やすく、裏糸も出やすいので注意しています。

色番号	JAN	色番号	JAN	色番号	JAN
1	4993645001111	10	4993645001166	21	4993645001258
5	4993645001135	11	4993645001173	22	4993645001296
6	4993645001142	12	4993645001180	28	4993645001210
7	4993645001289	14	4993645001197	47	4993645001227
9	4993645001159	16	4993645001203	50	4993645001234



## No.30 3:1リブ 純綿100% ゆったり口ゴム

サイズ	22.5~24.5cm
丈	10cm
素材	綿

【企画者のこだわり・おすすめポイント】  
純綿100%で化学繊維を使っていないので  
お肌にやさしい靴下です。  
丈は流行の短め10cm丈です。

色番号	JAN
<input type="checkbox"/> 1	4993645002026
<input checked="" type="checkbox"/> 5	4993645002033
<input checked="" type="checkbox"/> 6	4993645002040
<input checked="" type="checkbox"/> 7	4993645002057
<input checked="" type="checkbox"/> 9	4993645002064
<input checked="" type="checkbox"/> 50	4993645002071



## No.31 平無地 ゴムなし 抗菌加工表糸綿100%

サイズ	22~25cm
丈	14cm
素材	綿・ポリエステル・ポリウレタン

【企画者のこだわり・おすすめポイント】  
口の幅が広く、ゴムが入っていないので  
ゆったりお履きいただけます。

色番号	JAN
<input type="checkbox"/> 1	4993645001784
<input checked="" type="checkbox"/> 5	4993645001739
<input checked="" type="checkbox"/> 6	4993645001746
<input checked="" type="checkbox"/> 7	4993645001791
<input checked="" type="checkbox"/> 9	4993645001753
<input checked="" type="checkbox"/> 21	4993645001760



## No.35 足底スピード消臭系使用 つま先スルー 中国製

サイズ	22~25cm
総丈	25cm
素材	ナイロン・ポリウレタン

色番号	JAN
<input checked="" type="checkbox"/> 5	4993645001319
<input checked="" type="checkbox"/> 9	4993645001326



## No.36 レース付き つま先スルー 中国製

サイズ	22~25cm
総丈	24cm
素材	ナイロン・ポリウレタン

色番号	JAN
<input checked="" type="checkbox"/> 5	4993645001333



## No.38 4:4リブゆったり編み 表糸コーマ綿100%

サイズ	22~25cm
丈	15cm
素材	綿・ポリエステル・ポリウレタン

【企画者のこだわり・おすすめポイント】  
やわらかい綿100%の糸を使用し4:4リブで見た目より横伸びがします。  
ローゲージ系が流行っていた時綿100%でリブ目に特徴をもたせて企画しました。

【工場のこだわり】  
4:4リブの畦幅が多いため、伸縮性が強く横に縮みやすいです。  
双糸一本のためプレーティングが難しいです。



色番号	JAN
<input type="checkbox"/> 1	4993645001357
<input checked="" type="checkbox"/> 5	4993645001371
<input checked="" type="checkbox"/> 7	4993645001388
<input checked="" type="checkbox"/> 8	4993645001395
<input checked="" type="checkbox"/> 9	4993645001401
<input checked="" type="checkbox"/> 50	4993645001425

## No.49-2 底パイル 表糸綿100% ROICA CF 消臭 中国製

サイズ	22~25cm
丈	15cm
素材	綿・ポリエステル ポリウレタン

黒単色	JAN 4993645003030
-----	----------------------



## No.49-3 底パイル 表糸綿100% ROICA CF 消臭 中国製

サイズ	22~25cm
丈	25cm
素材	綿・ポリエステル ポリウレタン

黒単色	JAN 4993645003078
-----	----------------------



# No.51 トップメロー

サイズ 22~25cm 丈 11cm 素材 綿・アクリル・ナイロン・ポリウレタン

## 【企画者のこだわり・おすすめポイント】

少し大きめでゆったりお履きいただけます、足首が縦ゴムでズレません。  
ゴム口を更にゆっったりにするために、また、デザインにもオシャレ感を出すためにメロー縫いにしました

## 【工場のこだわり】

かかと、つま先の部分のチェーン数を多くして、ゆったり履きやすくしています。  
口ゴムのメローミシンをかける時にウェーブの大きさを均一にするように注意しています。  
黒はほかの糸より小さく編み上がるので、つま先とかかとを2コースずつ増やしています。

色番号	JAN	色番号	JAN	色番号	JAN
 1	4993645001524	 6	4993645001555	 14	4993645001579
 4	4993645001531	 7	4993645001586		
 5	4993645001548	 9	4993645001562		

